PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
Periudha :01.01.2016-31.12.2016
Monedha: LEK

Per vitin ushtrimor te mbyllur me 31 Dhjetor 2016

Pasgyra e Performancés

(Pasqyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 ~Shpenzimet e shfrytézimit t& klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenime Viti 2016 Viti 2015
P |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 15 54,186,755 0
» [Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit na proces 16 0 0
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
P |Té ardhura té tjera té shfrytazimit
» |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -51,406,736 -268,950
1 Lnda e paré dhe materiale té konsumueshme 17 -50,531,704 0
2 Té tjera shpenzime -875,032 -268,950
P |Shpenzime té& personelit -2,794,158 1,008,288
1 Paga dhe shpérblime -2,339,720 -864,000
2 Shpenzime té sigurimeve shog/shénd (paragitur vegmas nga shp pér pensionet) -454,438 -144,288
3 Te tiera personeli
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 8 0 0
P |Shpenzime té tjera shiryt8zimi 18
P |T& ardhura t& tjera 13,830 306
T€ ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur
vegmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afotgjata 19 a 0
(paragitur vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa t& arkétueshém dhe té ardhura 6 tjera té ngjashme (paragitur 20 13.830 306
veemas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) !
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajturasi a 0
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare 0 0
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vecmas 0 0
shpenzimet pér t'v paguar tek njésité ekonomike brenda qrupit)
2 Shpenzime té tjera financiare
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet £ 1] 0
{
Fitimi/Humbija para tatimit -309 -1,276,932
»_|Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 0 0
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 21
2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré
3 Pjesq e tatim fitimit té pjesémarrjeve
P |Fitimi/Humbja e vitit 22 -309 1,276,932
» |Fitimi/Humbja pér: 0 0
Pronarét e njésisé ekanomike mémeé
Interesat jo-kontrolluese i




